






Jaarverslag 2022 van de vzw IRISteam in uitvoering van de ordonnantie van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest en de Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie van 14 december 2017 betreffende de transparantie van de bezoldigingen en voordelen van de Brusselse openbare mandatarissen en het uitvoeringsbesluit ervan





JAARVERSLAG - artikel 7
Bijlage 1: Overzicht van de aanwezigheden tijdens de vergaderingen, van de bezoldigingen, voordelen van alle aard en van alle representatievergoedingen, artikel 7, § 1 van de ordonnantie van 14 december 2017
	Naam
	Voor-naam
	Rijks-register-
nummer
	Taal-
rol
	Adres
	Type van
man-daat, functie of afge-leide functie
	Orga-nisme
	Bezol-digd man-daat
	Onbezol-digd mandaat
	Begin-datum
	Eind-datum
	Jaarlijkse brutobezol-diging of
-vergoeding
	Totaal van de presentie-gelden
	Aantal vergade-ringen
	Voordeel van alle aard
	Bedrag
	Representatie-vergoedingen
	Bedrag
	Werk-instrumenten
	SUB-TOTAAL
	Verminde-ringen
	TO-TAAL
	Da-tum van het ver-slag

	BAEZ HELLER 
	Esteban
	
	FR
	
	Président CA
	IRISteam
	
	
	11/12/2019
	N/A
	
	3015,33
	9
	
	
	
	
	
	
	821,69
	2193,64
	

	VAN DEN BOSSCHE
	Marc
	
	NL
	
	Administrateur délégué adjoint
	IRISteam
	
	
	17/02/2020
	N/A
	
	1206.12
	9
	
	
	
	
	
	
	328,66
	877,46
	

	LOCOGE 
	Nicolas
	
	FR
	
	Administrateur délégué
	IRISteam
	
	
	09/03/2020
	N/A
	
	930,44
	7
	
	
	
	
	
	
	253,54
	676,90
	

	MARCUS
	Cathy
	
	FR
	
	Administratrice
	IRISteam
	
	
	21/06/2021
	N/A
	
	546.01
	4
	
	
	
	
	
	
	148,78
	397,23
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










JAARVERSLAG - artikel 7
Bijlage 2: Lijst met alle reizen waaraan iedere openbare mandataris - artikel 7, § 1 van de ordonnantie van 14 december 2017[footnoteRef:1] [1:  Tijdens boekjaar 2022 hebben de mandatarissen niet gereisd.] 

	Reis
	Datum van de reis
	Bedrag
	Organisator
	Betrokken mandataris
	Datum gemotiveerde beslissing bevoegd orgaan
	Datum goedkeuring door de Regering, overlegcollege of algemene voogdij

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	











JAARVERSLAG - artikel 7
Bijlage 3: Inventaris van alle overheidsopdrachten - artikel 7, § 1 van de ordonnantie van 14 december 2017
	Type van opdracht
	Datum van de opdracht
	Begunstigden
	Bedragen

	BB2021.024: overheidsopdracht betreffende het leveren van diensten met het oog op het voorstellen van publicatieplatformen voor vacatures en terbeschikkingstelling van publicatiekredieten in het kader van de rekrutering voor de behoeften van de vzw IRISteam
	16/05/2022
	FLP Publicité SRL
	623.728,97€

	BB2021.029: overheidsopdracht voor de selectie van een kantoor dat diensten aanbiedt inzake interim HR-management
	11/02/2022
	Hudson Belgium S.A.
	119.400€

	BB2022.003: overheidsopdracht met het oog op de aanstelling van een dienstverlener inzake assessment en development center van de kandidaten ten behoeve van IRISteam vzw
	28/03/2022
	Hudson Belgium S.A.
	115.050€

	BB2022.006: overheidsopdracht betreffende de selectie van een kantoor dat diensten aanbiedt inzake plaatsing van HR-consultants (aanwerving en HR-projecten) ten behoeve van IRISteam vzw
	16/05/2022
	Hudson Belgium S.A.
	86.800€

	BB2022.021: overheidsopdracht betreffende de selectie van consultancydiensten gespecialiseerd in human resources management gericht op compententie- en talentontwikkeling
	04/07/2022
	Hudson Belgium S.A.
	133.000€

	BB2022.027: overheidsopdracht betreffende de selectie van consultancydiensten gespecialiseerd in human resources management gericht op compensation & benefits
	30/09/2022
	Berenschot Belgium S. A.
	136 125€



JAARVERSLAG - artikel 7
Bijlage 4: Lijst van de toegekende subsidies - artikel 7, § 1 van de ordonnantie van 14 december 2017[footnoteRef:2] [2:  Tijdens boekjaar 2022 zijn er geen subsidies toegekend.] 

	Subsidie
	Datum
	Bedrag
	Ontvanger
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